tre.^- t,n1J rH] -l ffi LElruRANAsEssÂo

íd;:, Iir,:ç;iià oo, I {g» }ó I 'b JbtJ

," .=?J,J#r;:12,,R=*i
=r,roo

de Mato Grosso r\ r
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n' 086Íi I2022-GPlPMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIITA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

l\ef .: Protoçolo n" 10j6612022 de 1310412022

Cáceres - MT, 13 de

CAMARÁ IVIIJNICIFAt. NT CÂCERES

e^ )6 r {5. n:o-L-.à

^'"U.U

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 46012022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 30012022, de autoria

do ilustre vereador, Domingos Oliveira dos Santos - PSB, indica ao Executivo, a

viabilidade de cascalhamento e patrolamento na Rua José Bonifácio, Bairro

Joaquim Murtinho.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, elaboramos um

cronograma de atendimento e manutenção das ruas de todos os 49 bairros e em

breve, os serviços solicitados, serão executados.

Atenciosamente.

rrorasJ 4. 01__gXi:

Prefeito de Cáceres em exercício

Av. Ilrasil, no I l9 - Centro Operacional de Cáccrcs - COC CEP 78.210-906 Cácercs MT - Blasil -
PABX: (065) 3223-1500 - rvww.caceres.Ínt.gov.br - Il-rrail: gabinete.caoeres@)grnail.corr